
Obec Veselé KEO-W 1.11.328 / Uc19k

zpracováno:

strana: 1 / 2
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 až 2025

20.12.2019

sumárně dle položek

Datum sestavení 31.10.2019

2021 2022 2023 2024 2025
Celkem

rozpočtový výhled v letech v Kč

ROZPOČTOVÁ OBLAST PŘÍJMŮ

4 700 000 4 700 000 4 800 000 4 800 000 4 800 0001 DAŇOVÉ PŘÍJMY 23 800 000

2 500 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 0002 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 10 500 000

300 000 300 000 300 000 400 000 400 0003 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 700 000

0 0 0 0 04 PŘIJATÉ DOTACE 0

7 500 000 7 000 000 7 100 000 7 200 000 7 200 000 36 000 000PŘÍJMY CELKEM

2021 2022 2023 2024 2025
Celkem

rozpočtový výhled v letech v Kč

ROZPOČTOVÁ OBLAST VÝDAJŮ

6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 0005 BĚŽNÉ VÝDAJE 30 000 000

700 000 700 000 700 000 700 000 700 0006 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 500 000

6 700 000 6 700 000 6 700 000 6 700 000 6 700 000 33 500 000VÝDAJE CELKEM

2021 2022 2023 2024 2025
Celkem

rozpočtový výhled v letech v Kč

NAVRŽENÝ ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ

0 0 0 0 08115 Změny stavu krátkodobých prostředků n 0

0 0 0 0 08124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatýc 0

0 0 0 0 0 081 Financování z tuzemska celkem

0 0 0 0 0 0FINANCOVÁNÍ CELKEM



Obec Veselé KEO-W 1.11.328 / Uc19k

zpracováno:

strana: 2 / 2
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 až 2025

20.12.2019

sumárně dle položek

Datum sestavení 31.10.2019

Komentář k jednotlivým oblastem:

1) Daňové příjmy (daně, poplatky) určeny dle odhadu výše daňových příjmů zveřejněných MF ČR. V roce 2018 4,7 mil.Kč, v říjnu 2019 4,2 

mil.Kč.

2) Nedaňové příjmy (pronájmy, prodej dřeva, vodné,…) v roce 2018 1,1 mil.Kč, v říjnu 2019 2,3 mil.Kč - bude pokračovat prodej dřeva, 

možnost zvýšení vodného.

3) Kapitálové příjmy (prodeje pozemků) v roce 2018 572 000 Kč, v říjnu 2019 284 000 Kč

4) U dotací není předem známo, jestli budou vypsány dotační tituly, případně jestli obec vůbec dotaci získá.

5) Bežný provoz obce jako jsou mzdové náklady, opravy, komunální služby. V roce 2018 5,5 mil Kč, v říjnu 2019 6,4 mil.Kč - těžba dřeva

6) Kapitálové výdaje jsou výdaje do majetku obce (stroje, stavby,…) V roce 2018 1,8 mil.Kč, v říjnu 2019 123 000 Kč.


